
LOT NUMBER DESCRIPTION ESTIMATE 

1 A STONE SUN DIAL 20/30 

2 A STONE BIRD BATH 20/30 

3 3 X GARDEN WILLOW TRELIS PANELS £10/£20 

4 A SELECTION OF BLUE GARDEN POTS  40/60 

5 A CONCRETE DUCK 20/30 

6 A CONCRETE BADGER 20/30 

7 A RED PAINTED WOODEN TRUNK 20/30 

8 A VINTAGE BYCICLE WITH BASKET 30/50 

9 A FOLDING BIKE 20/30 

10 2 X FOLDING CAMPING CHAIRS & TABLE 20/30 

11 A GIANT MENS BIKE 20/40 

12 A CAMBRIDGE BLUE PRO BIKE 50/70 

13  A ELECTRIC LAWNMOWER HAYTER ENVOY 40/60 

14 A QUALCAST AIREATOR  20/30 

15 A WOODEN TABLE & DIRECTORS CHAIR 20/30 

16 A VINTAGE WOODEN TRUNK 30/50 

17 A LARGE A FRAME LADDER 30/50 

18 A SMALL A FRAME LADDER 20/30 

19 A FOLDING GARDEN CHAIR £10-£20 

20 A BOSCH GARDEN SHREDDER 20-30 

21 A SELECTION OF GARDEN TOOLSINC FAITHFULL SPADE 20/40 

22 SPARE LOT   

23 A BASKET OF MAGICIANS TRICKS £10-£20 

24 A MAHOGANY SHELF UNIT £10-£20 

25 A ROUND SCALOPPED EDGE TABLE WITH SHELF UNDER 30/40 

26 A SMALL STOOL & LAMP 20/30 

27 A WHITE 4 DRAWERCHEST X 2 30/50 

28 A VINTAGE OIL ON CANVAS OF A YOUNG GIRL 20/30 

29 A LARGE CARPET  40/60 

30 A SMALL CARPET  20/30 

31 A QTY OF HAT BOXES & HATS 30/50 



32 AN OAK BOOKCASE FREESTANDING  £30-£50 

33 A VINTAGE CHILDS HIGH CHAIR METAMORPHIC 20/30 

34 A VINTAGE WOODEN TRUNK 20/30 

35 VARIOUS CUSHIONS 20/30 

36 A LARGE QTY OF OILS ON BOARDS 20/30 

37 A LADDERAX SHELF UNITS SYSTEM 80/120 

38 A MID CENTURY KIDNEY SHAPED SIDE TABLE 20/30 

39 A PAIR OF MODERN LAMPS £10-£20 

40 A VINTAGE STEP/STOOL 20/30 

41 5 X CUSHIONS 20/30 

42 A COLLECTION OF ARTISTS BOOKS 20/30 

43 A VINTAGE SEWING MACHINE 20/30 

44 A VINTAGE SEWING MACHINE IN CASE £10-£20 

45 A SET OF 3 MID CENTURY COFFEE,TEA CONTAINERS  £10-£20 

46 2 X VINATGE DOLLS PUSH CHAIRS 20/30 

47 A LARGE OTTOMON WITH FLORAL FABRIC 30/40 

48 A LARGE QTY OFTAPES INC NEW TDK 20/30 

49 A 4 DRAWER WHITE CHEST 20/30 

50 A MID CENTURY TEAK FRAMED MIRROR 20/30 

51  A LE CRUSET PAN & OTHER  20/30 

52 A BASKET CONT LARGE QTY OF MATCHING CUTLERY 20/30 

53 A 2 OVER 4 CHERRYWOOD CHEST OF DRAWERS 50/70 

54 A VINTAGE CHILDS WOODEN IRONING BOARD , AIRER & EASLE 20/30 

55 A WOODN TRIANGLE CHAIR 20/40  20/30 

56 A SELECTION OF VINTAGE GAMES INC ESCALADO 20/30 

57 A PARKER PEN SET, WATCH, DRAUGHTSMAN KIT & FRAMED TAPESTRY 20/30 

58 A WOODEN FRUIT BOWL & FRUIT  20/30 

59 A 2 DRAWER SMALL UNIT   20/30 

60 A SOLID OAK COFFEE TABLE WITH 2 DRAWERS  50/80 

61 A SELECTION OF STUDIO POTTERY 30/50 

62 A CHILDS WICKER CHAIR 20/30 20/30 

63 A 2 OVER 2 BLACK WOODEN CHEST 40/60 



64 A BAMBOO WINE RACK  20/30 

65 A QTY OF ANTIQUE BEADED HANDBAGS 50/70 

66 AN ORNATE GILT FRAMED WALL MIRROR 20/30 

67 A VICTORIAN TEASET 20/30 

68 A QTY OF BOXED CATHINESS ITEMS & OTHER GLASS 30/50 

69 A QTY OF VINTAGE CHINA 20/30 

70 A STAMP COLLECTION & FIRST DAY CONVER POSTCARDS 20/30 

71 A VINTAGE CARVED WOODEN BOX 30/50 

72 A PAIR OF BRONZE COWS BEING RIDDEN 50/70 

73 A CARVED ORIENTAL BOX 30/50 

74 AN ANTIQUE BLAIRS BLUE & WHITE PART TEA SET 40/60 

75 2 X SILVER FRAMES, BRACELET & 2X BUTTON HOOKS 30/50 

76 A SELECTION OF GLASS PAPERWEIGHTS 30/50 

77 A PAIR OF MURANO GLASS CLOWNS 7 OTHER VINTAGE GLASS 20/40 

78 A LILLY OF THE VALLEY GLASS VASE, BLUE VASE  & AN ORANGE & YELLOW SHELLY VASE 20/40 

79 A GEORG JENSEN PEWTER NECKLACE 40/60 

80 A SILVER FRENCH MEDAL & A SILVER INGOT 80/120 

81 A SILVER RING WITH BLUE STONE 20/30 

82 A MINATURE PORTRAIT 20/30 

83 A 9CT GOLD CHAIN WITH 9CT GOLD DRAGON PENDANT 80/100 

84 A PEWTER LOVING CUP & VARIOUS SILVER JEWELLERY 30/50 

85 Vintage Black Hills Gold Vine Link Bracelet | Estate 12k Rose Gold Sterling Silver Square Link Leaf Bracelet 60/80 

86 3 X WATCHES 2 ROTARY 20/40 

87 A MIXED LOT OF GOLD & SILVER JEWELLERY 30/50 

88 8 X SILVER SPOONS 50/70 

89 A PAIR OF BOXED SILVER CANDLESTICKS 50/60 

90 AN ORIGINAL OIL FRAMED SIGNED THOMSON 30/50 

91 A GROUP OF ANTIQUE CHINA INC TEAPOT 30/40 

92 A QTY OF BRASS ITEMS INCLUDING KETTLE 20/30 

93 A SHELF CONTAINIJNG VARIOUS BOOKS INC IS SEX NECESSARY?? 20/30 

94 2 X OAK TABLES WITH STORAGE LIDS 20/40 

95 A PICTURE ENTITLED HIGH &  WILD SIGNED J BROWN 30/50 



96 A FRAMED COLLAGE 20/30 

97 2 X ROUND GILT FRAMED FLOWER PICTURES 30/40 

98 A TABLE LAMP WITH BLACK BASE & CREAM SHADE 30/40 

99 A MARBLE MANTEL CLOCK FROM THE CAMBRIDGE REGATTA 1885 40/60 

100 A PAIR OF CLEAR GLASS CANDILABRAS 30/50 

101 A SELECTION OF LEAD SOLDIERS & FIGURES 20/30 

102 A ANTIQUE PINE CHEST OF DRAWERS 40/60 

103 AN ORIENTAL FIGURE (SLIGHT MDAMAGE TO HAND) 20/30 

104 A PERSPEX CASED SKELETON QUARTZ CLOCK 40/60 

105 A MURANO STAR DISH  30/50 

106 A CANDY DISH & GLASS MUG WITH FLOWERS 20/30 

107 A MAHOGANY TABLE WITH BOBBIN LEGS & SHELF UNDER  £30-£50 

108 A WATERCOLOUR  BY J YOUNGER FRAMED TBC 

109 2 X AFRICAN DRUMS 40/60 

110 A MID CENTURY COFFEE TABLE 20/30 

111 A MODERN READING LIGHT £10-£20 

112 A SET OF WOODEN TOOL DRAWERS & BASKET 20/30 

113 A VINTAGE LIMIT DESK FAN 20/40 

114 A LARGE COLLECTION OF FIGURES INC BESWICK  20/40 

115 A LARGE QTY OF SILVER PLATED ITEMS 30/50 

116 A LADDERAX STYLE MID CENTURY SHELF UNIT WITH TEAK UNITS & SHELVES 40/60 

117 A SET OF VINTAGE BOWLS 20/30 

118 A SMALL MAHOGANY SIDE TABLE WITH SCALLOPED TOP 20/30 

119 A LARGE WALL MIRROR WITH CARVED FRAME HEAVY! 30/50 

120 A WOODEN VINTAGE MILLINERS HAT STREATCHER 50/70 

121 A CUT GLASSS TABLE LAMP WITH SHADE 20/30 

122 A SELECTION OF WOODEN ITEMS INC SHOP DISPLAYSTANDS FOR HATS/WIGS 30/50 

123 A SHELF CONTAINING COLLECTION OF STUDIO POTTERY 40/60 

124 A QTY OF CHINA & GLASS 20/40 

125 A PAIR OF BENT BACK READING CHAIRS WITH RED VELVET UPHOLSTERY 40/60 

126 2 X SETS OF VINTAGE SKIS 20/30 

127 A PAIR OF JAPANESE YELLOW VASES & A LARGE GLASS YELLOW VASE 20/40 



128 A PAIR OF KM WILKINSON PASTELS ON BOARD BURY ST EDMUNDS 30/50 

129 A KNIGHT FIRESET  20/30 

130 AN UMBRELLA STAND & A CONCAVE MIRROR 20/30 

131 A QTY OF VINTAGE PLATES £10-£20 

132 A CITTARIANA (SMALL HARP) 30/50 

133 A 4 DRAWER MAHOGANY CHEST 40/60 

134 A SELECTION OF PORTMIREON POTTERY 20/30 

135 3 X LUSTRE GOBLETS 20/30 

136 SPARE LOT   

137 A QTY OF ANTIQUE GLASS 20/30 

138 A PAIR OF LIDDED POTS WITH GOLD & BLUE DESIGN 30/50 

139 A STENOGRAPH 20/40 

140 A PAIR OF CLISSONE VASES, HORN BEAKERS & MARBLE CLOCK 20/40 

141 A PICTURE BY 1956 ORIGINAL SIGNED   

142 A CHILDS MAHOGANY BENT BACK CHAIR 20/30 

143 AN OAK SIDEBOARD   

144 A QTY OF S/P CUTLERY £10-£20 

145 A VINTAGE GLASS WASP CATCHER & WOODEN CASED CLOCK 20/30 

146 A LARGE BOXED ROYAL DOULTON BUST OF PRINCESS ANNE WITH CERTIFICATE 20/40 

147 A QTY COPPER ITEMS INC LADLE 20/30 

148 A CERAMIC JUG COLLECTION  30/50 

149 A QTY OF CASED SILVER PLATED CUTLERY 20/40 

150 A LARGE METAL SAMOVAR 20/30 

151 A MID CENTURY LEBUS 6 DRAWER CHEST 30/50 

152 A VINTAGE LEATHER CASE WITH COMPARTMENTS 20/30 

153 A CRYSTAL DECANTER & BOWL & A BUNNY 20/30 

154 A QTY OF VINTAGE WOODEN HANGERS INC SOME CAMBRIDGE RELATED £10-£20 

155 A LARGE COLLECTION OF HORSE FIGURES INC BESWICK  20/40 

156 A HEAVY CLEAR GLASS BOWL & VASE 30/40 

157 A FRAMED SCREEN PRINT ENTITLED "LOVELY DISCUSSION" SIGNED K PEBBLES 1976 FRAMED 20/30 

158 2 X VINTAGE CHILDS WEIGHING SCALES & 2 X SEWING MACHINES BOXED 20/40 

159 A VINTAGE TYPEWRITER 20/30 



160 A IMPERIAL TYPEWRITER 30/40 

161 A VINTAGE ORTHOLUX LATZ WETZLAR MICROSCOPE 80/100 

162 A BASKET CONTAINING LIBERTY MATERIAL 20/40 

163 A VINTAGE CINE CAMERA & EXTRAS 20/30 

164 AN IKEA WHITE STORAGE UNIT 20/40 

165 A WEDGWOOD PART DINNER SERVICE 20/30 

166 A GROUP OF CLARIS CLIFF ITEMS 20/30 

167 A SELECTION OF VINTAGE CAMERA EQUIPMENT 70/100 

168 A LARGE COLLECTION OF CHINA POSIES 20/30 

169 A ELECTRONIC CHESS GAME 20/30 

170 A VALERIE WIER WATER COLOUR SIGNED & FRAMED 30/50 

171 A 1980S WHITE SHELF UNIT & MELAMINE BLUE CUPS & SAUCERS 20/30 

172 4 X CURRY DISHES £10-£20 

173 2 X ORIGINAL WATER COLOURS 20/40 

174 A QTY OF VINTAGE CHROME TEAWARE & CASED SPOONS 20/30 

175 A PORTMIRIUM ROLLING PIN & LOBSTER DISH 20/40 

176 A LARGE GILT FRAMED MIRROR 30/40 

177 THE KISS FIGURINE 20/30 

178 3 X VINTAGE MICROSCOPES 20/30 

179 2 X STAR WARS ITEMS 20/30 

180 A SMOKED GLASS BOWL DISHES & GLASSES £10-£20 

181 A DESK TRAY CONT PAINTS & OFFICE ITEMS 20/30 

182  A METAL FRAMED MIRROR  20/30  

183 A LAURA ASHLEY CHAIR  2 CUSHIONS  50/70 

184 A WOODEN SEWING BOX & SELECTION OF SEWING ITEMS 20/30 

185 A WOODEN CHESS TABLE & CARVED CHESS PIECES 40/60 

186 A BROTHER SEWING MACHINE  40/60 

187  A 4 DRAWER MID CENTURY CHEST BY LEBUS  30/50 

188 2 X VINTAGE RIDE ON GUYS DOG 7 DONKEY 20/30 

189 A GERMAN STEIN & 2 OTHERS 20/30 

190 4 X LADIES WATCHES & 2 X PHOB WATCHES & SET OF DELPH CASED SPOONS 30/50 

191 A LARGE TURCOISE & GOLD TABLE LAMP WITH SHADE 30/40 



192 A SILVER PLATED TRAY & TEA SET 30/40 

193 3 X LLADRO FIGURES 40/60 

194 AN OIL ON CANVAS HIGHLAND COW 20/30 

195 2 X GOBLETS WITH HAND PAINTED DESIGN & VINTAGE PLATE  20/30 

196 A MAHOGANY CHEST WITH BRASS HANDLES 50/70 

197 A WOODEN CASED SINGER SEWING MACHINE 30/50 

198 A PICTURE BY M HARDINGHAM & OTHER 20/40 

199 A WHITE CERAMIC TABLE LAMP WITH FLORAL DESIGN & SHADE 30/40 

200 A PAINTED GLASS LAMPSHADE & OTHER 20/40 

201 A SELECTION OF GLASS DECANTERS 30/50 

202 2 X CHERRUB BOOKENDS & A CARVING & CROCK 20/40 

203 A MONA LISA PLATE  2 FIGURES  20/30 

204 A 2 OVER 3 MAHOGANY CHEST OF DRAWERS  £60-£80 

205 4 X FRAMED LITHOGRAPHS 30/50 

206 A PEWTER CHARGER 20/30 

207 A BANKERS LAMP  30/40 

208 2 X WOODEN CASED CLOCKS 30/40 

209 3 X TRENCH ART WW1 CANDLE HOLDERS & BOOT BULLET 30/50 

210 A WOODEN FILING UNIT WITH CANTILEVER FRONT  £80-£100 

211 A BOWIE FIRST DAY COVER PRINTS LTD ED FRAMED 40/60 

212 A BOWIE FIRST DAY COVER PRINTS LTD ED FRAMED 40/60 

213 A PRETTY TABLE LAMP WITH SHADE  20/30 

214 A STONE MORTEL & PESTEL & VINTAGE TIMER 20/30 

215 A LAQUERED BOX  & VINTAGE SPICE TIN 30/40 

216 A MODERN GREY DRAWER UNIT 30/50 

217 A MODERN RADIOGRAMM & RECORDS 30/40 

218 A WOODEN TRAY CONT VARIOUS ITEMS INC WHISTLES & CYCLING MAPS 30/40 

219 A SELECTION OF COSTUME JEWELLERY 20/30 

220 3 X ROUND WOODEN TABLES 20/30 

221 2 X VINTAGE CHAIRS  20/30 

222 A PARKER KNOLL UPHOLSTERED READING CHAIR  30/50   

223  Spare lot   



224 A 2 SEATER UPHOLSTERED ARMCHAIR 50/70 

225 A COLOURFUL FLOOR RUG 20/30 

226 AN ANTIQUE SILK THYREAD THROW 40/60 

226 A ORNATE GILT FRAMED MIRROR 30/50 

227 A BOWIE FIRST DAY COVER PRINTS LTD ED FRAMED 40/60 

228 A BOWIE FIRST DAY COVER PRINTS LTD ED FRAMED 40/60 

229 A RED PAPIER MACHE BOX 20/30 

230 A CARVED WOODEN LADY & DUCK 20/30 

231 A LARGE COLLECTION OF FIGURES INC BESWICK  20/40 

232 2 X MID CENTURY STAG BEDSIDE DRAWERS 50/70 

233 2 X MODERN GREY BEDSIDE UNITS 30/40 

234 A MID CENTURY STAG 5 DRAWER CHEST WITH SQUARE HANDLES  50/70 

235 A PAIR OF VICTORIAN CHAIRS 50/70 

236 A MIDCENTURY 3D PICTURE OF A NAKED GIRL 20/40 

237 2 X CHANNEL TUNNEL PLAQUES WITH CERTIFICATES 30/50 

238 A ROUND RED VELVET STOOL WITH WOODEN BASE 20/30 

239 2 X WHICKER CHAIRS & 2 FLOWER CUSHIONS 30/50 

240 A WHICKER STORAGE UNIT £10-£20 

241 A BASKET CONT THROWS & BLANKETS  20/30 

242 A wooden chest of drawers 20/30  

243 A QTY OF CAMERA EQUIPMENT 30/40  

244 A MODERN ROUND GREY TABLE 20/30  20/30 

245 AN UPHOLSTERED BEDROOM CHAIR & MATCHING FOOTSTOOL  50/80 

246 A VINTAGE KNEE HOLE DESK WITH DRAWERS TO SIDE  30/50 

247 A LARGE WARDROBE 60/80  

189a A LARGE CLEAR GLASS VASE  20/30 

 


